2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 января 2019 г.                          г. Георгиевск                                            № 144
О внесении изменений в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388
На основании распоряжений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края: от 12 декабря 2018 г. № 692-лс «О назначении Волошиной О.Н.», от 26 декабря 2018 г. № 726-лс «О назначении Донец Ж.А.», от 26 декабря 2018 г. № 727-лс «О назначении Филипповой Н.Е.», статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388 «Об образовании Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Указать новую должность заместителя председателя Координационного совета Донец Жанны Александровны – первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
1.2. Указать новую должность члена Координационного совета Волошиной Ольги Николаевны – начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
1.3. Указать новую должность члена Координационного совета Филипповой Натальи Евгеньевны – управляющий делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Филиппову Н.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин